
UCHWAŁA NR XXV/176/ 2005
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 lutego 2005 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian do Uchwały nr III/23/2002 Rady Gminy w
Dobroniu z dnia 27 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i

wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy
w Dobroniu zmienionej uchwałą nr XVI/109/2004 Rady Gminy w Dobroniu z dnia

29 marca 2004 r. w sprawie    wprowadzenia zmian do Uchwały nr III/23/2002
 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 grudnia 2002 r. 

Na podstawie art.  25 ust.  4, ust,  6, ust. 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055,  Nr 116, poz. 1203) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 Uchwały nr XVI/109/2004 Rady Gminy w Dobroniu z
dnia 29 marca 2004 r. w sprawie  wprowadzenia zmian do Uchwały  III/23/2002
Rady  Gminy  w  Dobroniu  z  dnia  27  grudnia  2002  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad
otrzymywania  i  wysokości  diet  oraz  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  dla
radnych Rady Gminy w Dobroniu   kwotę  „250”  zł  zastępuję się kwotą   „300”   zł.

§ 2. W paragrafie 5 ust. 1 uchwały nr III/23/2002 Rady Gminy w Dobroniu z
dnia 27 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet
oraz zwrotu  kosztów podróży służbowych  dla  radnych Rady Gminy w Dobroniu
dotychczasowe kwoty  zastępuje się  odpowiednio:

1) kwotę  „1.000” zł  kwotą  „1.100” zł,
2) kwotę     „400” zł  kwotą    „ 450” zł,
3) kwotę     „300” zł  kwotą    „ 350” zł.

§  3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
1 marca 2005 r. 


